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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringsforhold for vin under gæring i tønder og ståltanke
og opbevaring af fødevarer i lagerlokale, procedurer for kontrol
af råvarer (kirsebær) inden presning, procedure for modtagelse
af returvarer, procedurer for transport som foretages af
transportfirma, procedure for adskillelse under produktion og
forhold for affaldshåndtering. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret vineriet og lagerlokale samt
procedure for rengøring af lokale og udstyr. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning og
skadedyrssikring af fødevarelokalerne samt set den seneste
servicerapport af 20-11-2023 fra skadedyrsfirmaet, som tilser
lokalerne. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på
kirsebærsaft. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden
overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt
dokumentation for at et givent certifikat er gennemgået og
betingelser i certifikatet er overholdt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring i aflåst skab,
fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede
certifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for brug af
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erstatningscertifikater.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (kirsebærsaft), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af løbende registreringer og stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udvalgte færdigvarer (kirsebærsaft). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (kirsebærsaft fra
lønarbejdende virksomhed) herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
tilberedning af (kirsebærmost). Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret tilsætninger (tilsætningsstoffer, tekniske hjælpestoffer, aromaer, enzymer,
kulturer) i produktion af kirsebærvin. Virksomheden oplyser, at der kun tilsættes sukker og enzymer i
produktionen. Kontrolleret datablad for den anvendte enzym (panzym). Ingen anmærkninger.


